
4190
Produkta Informācija
Bez naža atverama iepakojuma aizdares līmlente

tesa®4190 ir iepakojuma līmlente kastīšu un kartona kārbu atvēršanai bez naža (neizmantojot nazi). Tās pamatā ir 28 μm PP
plēve un sintētiskā kaučuka līme. Galvenā iezīme ir ar pirkstu paceļama maliņa - labi pamanāma, jo tā ir iekrāsota sarkanā
krāsā, lai atvērtu bez griešanas. Produkts ir pieejams caurspīdīgs ar iespiestu apzīmējumu un dažādos izmēros. Līmlente ir
piemērota manuālai un automātiskai lietošanai un raksturīga skaļa attīšana.

Iespējas:
• novērš risku sabojāt iekšējo iepakojumu un iegriezt Jūsu vērtīgajās precēs
• vienkārša un droša atvēršana, neizmantojot nazi, samazina cilvēku savainojumu risku
• droši un uzticami noslēgtas kastes, pateicoties spēcīgajai līmei
• videi draudzīga, jo iepakojuma līmlenti var noņemt ar vienu ātru kustību, kas nodrošina labāku pārstrādājamību

Pamata pielietojums
Manuālaun automātiska vieglu un vidēja svara kastīšu aizdare

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju sagatavšanas
nolūkā.

Tehniskie dati
• Starpslāņa materiāls PP plēve
• Kopējais biezums 45 µm
• Līmvielas veids sintētiskais kaučuks

• Sagraušanas pagarinājums 145 %
• Stiepes izturība 43 N/cm

Lipšana pie
• tērauda 5.0 N/cm

Īpašības
• Manuāla lietošana jā

La
pp

us
e 

1 n
o 

1 –
 d

at
um

s:
 12

/10
/2

0 
– 

lv
-L

V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet
http://l.tesa.com/?ip=04190

http://l.tesa.com/?ip=04190


4190
Produkta Informācija

Disclaimer

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 1 
– 

da
tu

m
s:

 12
/10

/2
0 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet
http://l.tesa.com/?ip=04190

http://l.tesa.com/?ip=04190

